omnium testimonium presentes literas fieri iussimus et nostro sigillo

muniri. Datum Wienne Anno domini Millessimo CC. Nonagesimo quarto,

VIII. Kl. Marcii.

E Chartulario Archivi Clastron. Nr. V. fol. 14. h.

Bischof Bernhard (von Prembach 1285—1313) von Passau hielt am 19. März

die Synode zu St. Polten ab, von dort begab er sich noch laut dieser Urkunde

(die mit den vorhergehenden in Verbindung zu setzen ist) zur Einweihung

der Capelle nach Herzogenbierbaum, von dort nach Wien, woher die Urkunde

datirt ist, von Wien nach Zwettl. (Linck Annales T. I. pag. 493. a.)

Später erscheinen in den stiftl. Urkunden als Pfarrer in Niederhollabrunn:

1370. Ottokar der Tumayer.

1388. 22. April. Hanns von Waidhofen.

Fontes. XIV.
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LV.

Agnes und ihr Sohn Ulrich Feuchsner, willigen, in die Übergabe eines

Hofes %u Schleinz an das Stift ein.

Dat. s. I. 23. Febr. 1294.

Ego Agnes mater Vlrici dicti Feuchsner wta cum eodem meo

filio profitemur pari consensu, quod cum discretus vir Heinricus de

Sleuncz curiam quamdam sitam in Sleuncz a nobis in feodo habuerit

ius proprietatis in eadem curia pro Septem libris denarior. wiennens.

monete redemit et de nostro consensu proprietatem eiusdem curie

dedit libere ecclesie Newnburgensi et eandem curiam ab eadem

ecclesia suscepit iure civili, quod purehrecht volgariter dicitur sub

condicione tali, quod idein Hainricus vel quieunque fuerit eiusdem

curie possessor in posterum debeat in festo beati Michahelis trigiuta

denarios annis singulis deservire. Insuper ego Agnes et filius mens

prenominatus Vlricus constituimus nos et promittimus seeundum

comune ius terre eiusdem curie legittimos defensores. In cuius rei

memoriam eidem ecclesie et cautelam presentern literam dedimus sigillo

dicti filii mei Ulricii, cum proprio sigillo caream, communitam. Testes

sunt domini Cholo off'icialis, fridericus hutstoch, fridericus ante

ecclesiam, Gebhardus de parsenprunne , Sighardus de petendorf

milites. Hainricus, Aloldus, fridericus, fratres de parsenprunne et

quam plurlmi iide digni. Datum anno Domini M°0C°LXXXX quarto.

VII Kai. Marcii.

Orig. Perg. (Rep. Vet. Nr. 1. fol. 310. u. Chart. Archivi III. fol. 74. I>.) Das Siegel in rothem

Wachs ist dem bei Duellius Excerp. Geneal. T. V. Nr. 44 ungemein ähnlich. Die Umschrift: S.

Vlrici dicti Feuchsner.

LVI.

Ablassbrief für das Chorfrauenstift ad s. Jacobum in der untern Stadt

Klosterneuburg.

Dat. Rom. 1295.

Universis sanete matris ecclesie fidelibus , ad quos presentes